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ATA DE ABERTURA DO ENVELOPE COM OS CODIGOS DE IDENTIFICACAQ

Ao(s) 17 dias do més de Fevereiro do ano de 2022, as 13:30 horas, na sala Auditorio do Centro de Educagdo, do(a)
FACULDADE DE CIENCIAS DA SAUDE DO TRAIRI - FACISA, estando presentes: MIRELA DANTAS RICARTE - membro CE,
MICHAEL JACKSON OLIVEIRA DE ANDRADE - membro CE, MARIA JOSE NUNES GADELHA - Presidente CE, foi realizada

a abertura do envelope,

contendo a ficha com o nome completo dos candidatos e respectivos nimeros de identificacdo, do

concurso publico para professor do magistério superior, na area de NEUROPSICOLOGIA, objeto do Edital n® 101/2021 -

PROGESP, quais sejam:

Cédigo do Candidato
12420328
12422029
12422380
12422444
12421405
12421324

Ocorréncias da ata:

Nome do Candidato

ALAN MICHEL BEZERRA FURTUNATO
GIULIANO EMERENCIANO GINANI

MARCUS VINICIUS COSTA ALVES

MARINA PADUA REIS

DANIELLE FERREIRA GARCIA

AMANDA DE LOURDES BERNARDO GUERRA

Foi realizada uma videochamada com a presidente da banca.

NATAL, 17 de Fevereiro de 2022 as 09:28.
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